Avenida Bruno Pieczarka, 154    -    Fone: (47) 3556-0044, e-mail: rh@santaterezinha.sc.gov.br CNPJ:

95.951.323/0001-77 CEP: 89199-000 - SANTA TEREZINHA   - SANTA CATARINA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 06/2021

GENIR ANTONIO JUNCKES, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Santa Catarina,

no uso de suas atribuições nos termos do art. 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal, torna público a classificação provisória dos candidatos inscritos para o cargo de

Médico ESF, conforme Edital de Chamamento Público Emergencial n° 006/2021, realizado

no período de 23 de dezembro de 2021 a 28 de dezembro de 2021.

Apenas um candidato compareceu na data e horário estabelecido no edital, munidos

dos documentos exigidos no anexo I, sendo sua classificação:

Médico
Classificação Candidata Situação Data de

nascimento
Tempo de

Experiência
Pós-

graduação
Curso

1° Vinicius
Beckhauser

Thiesen

Aprovado 04/06/1998 - - -

Santa Terezinha - SC, 29 de dezembro de 2021.

mailto:rh@santaterezinha.sc.gov.br